2/7/25, 2:10 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

{5 Select Language | ¥

‘ ' UNIVERSITAS ESA UNGGUL
u Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7418/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/I1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : HERMANTO, SE, M.AK, CEH, CASF, SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM, LFPCTM
No. Dosen / NIP 1 7418/

NIDN / NIDK : 0314058903

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL. JELAMBAR ALADIN, RT/RW. 007/006,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA311 Sistem Informasi Akuntansi 3 EUI101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB310 Akuntansi Biaya 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 FEB974 Manajemen Audit 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep stgdosen2&nosurat=7418/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024 1/2
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q@Menu v Data & Perkuliahan (Adm) «

“ Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas
) Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan w

Perkuliahan (Dosen) w

Manajemen Audit
FEB974 EU101
Selasa, 19:00 - 21:30 ()
Internal : 61 Eksternal : 0
SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen) s

Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (@_,

AKADEMIK

Esa Unggul

HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF, SFPCTM,
RWVCPCTM, CSFPCTM, LFPCTM (7418)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan

Pertemuan
ke / . Rencan_a
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_erl
Perkuliahan
1/1 Selasa, 17 7418 - Teori 55 Pengertian
Sep 2024 HERMANTO, Umum dan
19:00 - SE, M.AK, Konsep Dasar
21j30 CEH, CASF, Manajemen
’ SFPCTM, Audit
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
2/1 Selasa, 24 7418 - Teori 46 AUDIT
Sep 2024 HERMANTO, INTERNAL
00 - SE, M.AK ,
e CEH, CASF,
' SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
3/1 Selasa, 1 Okt 7418 - Teori 56 JENIS - JENIS
2024 HERMANTO, AUDDIT
19:00 - SE, M.AK , MANAJEMEN
21j30 CEH, CASF,
’ SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
4/1 Selasa, 8 Okt 7418 - Teori 53 Tahapan
2024 HERMANTO, Pelaksanaan
19:00 - SE, M.AK , Audit
21j30 CEH, CASF, Manajemen
’ SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
5/1 Selasa, 15 7418 - Teori 53 TEKNIK AUDIT
Okt 2024 HERMANTO, DALAM AUDIT
19:00 - SE, M.AK, MANAJEMEN
21j30 CEH, CASF,
’ SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
6/1 Selasa, 22 7418 - Teori 46 KERTAS KERJA
Okt 2024 HERMANTO, AUDIT
00 - SE, M.AK ,
e CEH, CASF,
’ SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
7/1 Selasa, 29 7418 - Teori 0 Pelaporan Hasil
Okt 2024 HERMANTO, Audit
. SE, M.AK, Manajemen
b CEH, CASF,
’ SFPCTM,
RWVCPCTM,

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Pelaksanaan Materi/Kegiatan

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Realisasi Perkuliahan

Pengertian
Umum dan
Konsep Dasar
Manajemen
Audit

AUDIT
INTERNAL

JENIS - JENIS
AUDDIT
MANAJEMEN

Tahapan
Pelaksanaan
Audit
Manajemen

TEKNIK AUDIT
DALAM AUDIT
MANAJEMEN

KERTAS KERJA
AUDIT

Pelaporan Hasil
Audit
Manajemen

Catatan

e Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Option
joo Realisasi
=
v
.
Y
=
v
=
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8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

Selasa, 19
Nov 2024
19:00 -
21:30

Selasa, 26
Nov 2024
19:00 -
21:30

Selasa, 3 Des
2024

19:00 -
21:30

Selasa, 10
Des 2024
19:00 -
21:30

Selasa, 17
Des 2024
19:00 -
21:30

Selasa, 7 Jan
2025

19:00 -
21:30

Selasa, 14
Jan 2025
19:00 -
21:30

CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

Teori 0

Teori 46

Teori 47

Teori 49

Teori 49

Teori 55

Teori 49

AUDIT Online
SUMBER DAYA
MANUSIA

AUDIT FUNGSI  Online
ORGANISASI
PEMASARAN

AUDIT FUNGSI ' Online
PRODUKSI
DAN OPERASI

AUDIT SISTEM  Online
KEPASTIAN
MUTU

AUDIT Online
PENGOLAHAN

DATA

ELEKTRONIK

Audit Forensic  Online
dan
Investigative

AUDIT SEKTOR Online
PUBLIK DAN

TATANAN
KELEMBAGAAN

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

AUDIT SUMBER
DAYA MANUSIA

AUDIT FUNGSI
ORGANISASI
PEMASARAN

AUDIT FUNGSI
PRODUKSI DAN
OPERASI

AUDIT SISTEM
KEPASTIAN
MUTU

AUDIT
PENGOLAHAN
DATA
ELEKTRONIK

Audit Forensic
dan Investigative

AUDIT SEKTOR
PUBLIK DAN
TATANAN
KELEMBAGAAN

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

v

v

v

v

v

v

v
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Peserta

Jurnal (Riwayat)

ﬁ@Menu v Data « Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Peserta Kelas

No.

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

NIM
20200102195

20200102231

20200102258

20200102288

20210102066

20210102067

20210102069

20210102080
20210102089

20210102097

20210102104

20210102113

20210102114

20210102115

20210102136

20210102142

20210102153

20210102167

20210102183
20210102195

20210102196

20210102197

20210102205

20210102229

20210102295

20210803078

20210803083

20220102011

Laporan «

Perkuliahan (Dosen) w

Manajemen Audit

FEB974 EU101

Selasa, 19:00 - 21:30 ()
Internal : 61 Eksternal : 0

SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Nama

Friska Riftama
Chaerudin

Heri Yantika
Pangaribuan
Erma Imelda
Adi Saptono
Adinda Nurul
Oktavia Prayitno

Mayrefaya Ayunda
Christafani
Upekha Tri Muliani

Febby Mandalika

Rimhot Fransen
Thia Veronica
Zara Fadhilla
Firdaus

Dwi Agustina
Resti Laudiantika
Rizki Aditiya

Fitri Noviyanti

Fauzi

Clay Savero Dena
Susanto

Norma Yunira

Lisa

Julya Angelita
Shinta

Marcel Putra Halim
Jaka Lana

Putri Lutfiah
Muhammad Luthfi
Gunadi

Faiz Rahmatullah
Krisna Arya Satria

Dimas Setiawan

Mita Sintiya Putri

Basis

Reguler-1 Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Reguler-1 Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Reguler-1 Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Reguler-1 Jakarta

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set pesertakelas

Peserta Kelas

Dosen

Kehadiran
100%

100%

100%

86%

93%

93%

100%

14%
21%

100%

86%

86%

93%

93%

64%

93%

100%

100%

21%
79%

100%

100%

93%

100%

79%

86%

93%

100%

Jabatan Khusus (Dosen)

HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF,

SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM, LFPCTM

(7418)

Mata Kuliah Bentrok

Nilai
A

B+

B+

B+

B+

B+

B+

(5 Select Language | ¥

Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

®

Ksa Unggul
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29. 20220102026
30. 20220102045
Bil's 20220102049
32. 20220102057
33. 20220102068
34. 20220102317
35. 20220803026
36. 20220803044
37. 20220803102
38. 20220803104
39. 20220803107
40. 20220803112
41. 20220803126
42, 20220803127
43. 20220803130
44, 20230102202
45, 20230102242
46. 20230102251
478 20230102278
48. 20230102279
49. 20230102306
50. 20230102307
5l 20230102309
52. 20230102315
53. 20230102321
54. 20230803117
55. 20230803127
56. 20230803128
57 20240102130
58. 20240102182
59. 20240102187
60. 20240102190
61. 20240102207

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set pesertakelas

Yesha

Vania Aurora
Zahra

Wilda Fadilla
Akmal

Chresensiana
Seviani Barut

Lidya Novalia

Tri Octa Naomi
Manalu

Thomas Elisa Sung

Rafael Juan Marlin
Gultom

Ryu Andrew Lee

Ferian Tandio

Akmal Fauzi

Irza Khalied
Mawardi

Farhan Lukmanul
Hakim

Muhammad Reza
Pahlevi

Gilzhar Alief
Devi Anggraeni
Gibran Rabbani
Azkia

Reza Irawan
Misael Putra
Omega

Afsah Alifiah

Selia Putri Larasari
Patricia Nadia Putri
Aramanda

Yenni Ayu Safitri
Tia Amalia

Meri Febriani
Rivaldy Ramadhani
Muhamad
Rachman Hakim
Heri

Rifki Nugraha
Deni Natalia Purba
Gerald Martuauli P

S

Aza Magdalena
Pattiwael

Dicky Himawan

Reguler-1 Jakarta
Reguler-1 Jakarta

Reguler-1 Jakarta

Reguler-1 Jakarta

Reguler-1 Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Reguler-1 Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%
100%

29%

100%

100%
100%

71%
50%

86%

93%

86%

71%

86%

93%

79%
86%

71%

100%

71%

93%
100%

100%

100%

93%

93%

57%

100%

86%

0%

71%

100%

93%

79%

Peserta Kelas
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload :| Choose File | No file chosen

No.

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

2%

ﬁ@Menu v Data « Perkuliahan (Adm) Laporan w

Manajemen Audit
FEB974 EU101
Selasa, 19:00 - 21:30 ()
Internal : 61 Eksternal : 0

Perkuliahan (Dosen) w

SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

(5 Select Language | ¥

Implementasi K-2017 «

HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF, SFPCTM, RWVCPCTM,
CSFPCTM, LFPCTM (7418)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

NIM

20200102195

20200102231

20200102258

20200102288

20210102066

20210102067

20210102069

20210102080

20210102089

20210102097

20210102104

20210102113

20210102114

20210102115

20210102136

20210102142

20210102153

20210102167

20210102183

20210102195

20210102196

FRISKA
RIFTAMA
CHAERUDIN

HERI YANTIKA
PANGARIBUAN

ERMA IMELDA
ADI SAPTONO

ADINDA NURUL
OKTAVIA
PRAYITNO

MAYREFAYA
AYUNDA
CHRISTAFANI

UPEKHA TRI
MULIANI

FEBBY
MANDALIKA

RIMHOT
FRANSEN

THIA
VERONICA

ZARA
FADHILLA
FIRDAUS

DWI AGUSTINA

RESTI
LAUDIANTIKA

RIZKI ADITIYA

FITRI
NOVIYANTI
FAUZI

CLAY SAVERO
DENA
SUSANTO

NORMA
YUNIRA

LISA

JULYA
ANGELITA

SHINTA

MARCEL PUTRA
HALIM

1

17
Sep

2

24
Sep

3

01
Okt

T
<

4

08
Okt

T
<

A v

Hwv

H v

5

15
Okt

T
<

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

6

22
Okt

T
<

A v

H v

Perkuliahan Ke

7

29
Okt

T
<

Hwv

H v

8

19
Nov

T
<

Hwv

H v

26
Nov

H v
Hwv

A v

A v

H v

10

03
Des

T
<

A v

H v

11

10
Des

T
<

Hwv

H v

12

17
Des

T
<

Hwv

H v

13

07
Jan

T
<

Hwv

H v
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AKADEMIK

14

14
Jan

T
<

Hwv

H v

®
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22.

23.

24,

258

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

408

50.

51.

52.
588

54.

555

56.

20210102197

20210102205

20210102229

20210102295

20210803078

20210803083

20220102011

20220102026

20220102045

20220102049

20220102057

20220102068

20220102317

20220803026

20220803044

20220803102

20220803104

20220803107

20220803112

20220803126

20220803127

20220803130

20230102202

20230102242

20230102251

20230102278

20230102279

20230102306

20230102307

20230102309

20230102315
20230102321

20230803117

20230803127

20230803128

JAKA LANA

PUTRI LUTFIAH

MUHAMMAD
LUTHFI
GUNADI

FAIZ
RAHMATULLAH

KRISNA ARYA
SATRIA

DIMAS
SETIAWAN

MITA SINTIYA
PUTRI

YESHA

VANIA AURORA
ZAHRA

WILDA
FADILLA
AKMAL

CHRESENSIANA
SEVIANI
BARUT

LIDYA NOVALIA

TRI OCTA
NAOMI
MANALU

THOMAS ELISA
SUNG

RAFAEL JUAN
MARLIN
GULTOM

RYU ANDREW
LEE

FERIAN
TANDIO

AKMAL FAUZI

IRZA KHALIED
MAWARDI

FARHAN
LUKMANUL
HAKIM

MUHAMMAD
REZA PAHLEVI

GILZHAR ALIEF

DEVI
ANGGRAENI

GIBRAN
RABBANI
AZKIA

REZA IRAWAN

MISAEL PUTRA
OMEGA

AFSAH ALIFIAH

SELIA PUTRI
LARASARI

PATRICIA
NADIA PUTRI
ARAMANDA

YENNI AYU
SAFITRI

TIA AMALIA

MERI FEBRIANI

RIVALDY
RAMADHANI

MUHAMAD
RACHMAN
HAKIM

HERI

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

H v

H v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

H
H

v

v

H
H

v

v

H
H

v

\4

H v

Hwv

T
<
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57,

58.

59.

60.

61.

20240102130

20240102182

20240102187

20240102190

20240102207

RIFKI
NUGRAHA

DENI NATALIA
PURBA

GERALD
MARTUAULI P
S

AZA
MAGDALENA
PATTIWAEL

DICKY
HIMAWAN

A v

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Av Awv

Hv Hwv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

A v

H v

A v

A v
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Manajemen Audit

FEB974 EU101

Selasa, 19:00 - 21:30 ()
Internal : 61 Eksternal : 0
SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa
Semester

ﬁ@Menu v Data v Perkuliahan (Adm) « Laporan « Perkuliahan (Dosen) +  Jabatan Khusus (Dosen) w Implementasi K-2017 «

Pengisian Nilai

(5 Select Language | ¥

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

axacemk K

Ksa Unggul

Dosen HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF, SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM,

LFPCTM (7418)

[ Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF, SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM, LFPCTM pada tanggal 03-02-2025 l

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai
I R T

uTs

UAS

quiz

tugas

hasil proyek
aktivitas partisipasi
aktivitas partisipasi o |

Pengisian Nilai

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas

Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)

e

dengan men§[<=an tombol &
Klik gambar “-* untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

UTS UAS
No. NIM Nama

15 % 15 %
il 20200102195  Friska Riftama Chaerudin 62,00 80,00
2. 20200102231 Heri Yantika Pangaribuan 50,00 80,00
3. 20200102258 Erma Imelda 53,00 80,00
4, 20200102288 Adi Saptono 90,00 90,00
5 20210102066 Adinda Nurul Oktavia Prayitno 58,00 80,00
6. 20210102067 Mayrefaya Ayunda Christafani 53,00 80,00
o 20210102069 Upekha Tri Muliani 40,00 80,00
8. 20210102080 Febby Mandalika 61,00 0,00
9. 20210102089 Rimhot Fransen 0,00
10. | 20210102097 Thia Veronica 53,00 80,00
11. 20210102104 Zara Fadhilla Firdaus 63,00 80,00
12, 20210102113 Dwi Agustina 68,00 80,00
13. 20210102114 Resti Laudiantika 57,00 80,00
14, 20210102115 Rizki Aditiya 30,00 80,00
15. 20210102136 Fitri Noviyanti Fauzi 40,00 0,00
16. 20210102142 Clay Savero Dena Susanto 65,00 80,00
17. 20210102153 Norma Yunira 40,00 80,00
18. 20210102167 Lisa 55,00 80,00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

i g et a M ruies PP
Remidi O
5% 5% 50 % 10 % 0%
84,29 80,00 88,00 100 100 83.51 AW v
9571 80,00 65,00 100 100 70.79 B | v
80,00 76,67 78,00 100 100 76.78 B+ o v
8571 71,11 88,00 85,71 8571  87.41 A W v
84,29 71,11 75,00 92,86 92,86  75.26 B+ |+ v
51,43 71,11 = 74,00 92,86 92,86 | 72.36 B |« v
74,29 79,44 75,00 100 100 73.19 B | v
40,00 0,00 0,00 14,29 14,29  12.58 E v
40,00 17,78 0,00 21,43 21,43 5.03 E v
88,57 80,00 70,00 100 100 73.38 B v v
54,29 62,22 73,00 85,71 8571  72.35 B |« v
91,43 62,22 75,00 85,71 8571  75.95 B+ v
78,57 71,11 75,00 92,86 92,86  74.82 B+ v
8571 71,11 70,00 92,86 92,86  68.63 B |« v
6571 4444 75,00 64,29 64,29  55.44 D v
6571 80,00 85,00 92,86 92,86  80.82 A | W v
100,00 80,00 75,00 100 100 74.50 B+ v
8571 80,00 85,00 100 100 81.04 A W v
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19.
20.
2l
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
B
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
a0,
50.
Bl
52.
53.
548
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

20210102183
20210102195
20210102196
20210102197
20210102205
20210102229
20210102295
20210803078
20210803083
20220102011
20220102026
20220102045
20220102049
20220102057
20220102068
20220102317
20220803026
20220803044
20220803102
20220803104
20220803107
20220803112
20220803126
20220803127
20220803130
20230102202
20230102242
20230102251
20230102278
20230102279
20230102306
20230102307
20230102309
20230102315
20230102321
20230803117
20230803127
20230803128
20240102130
20240102182
20240102187
20240102190
20240102207

Julya Angelita

Shinta

Marcel Putra Halim

Jaka Lana

Putri Lutfiah

Muhammad Luthfi Gunadi
Faiz Rahmatullah

Krisna Arya Satria

Dimas Setiawan

Mita Sintiya Putri

Yesha

Vania Aurora Zahra

Wilda Fadilla Akmal
Chresensiana Seviani Barut
Lidya Novalia

Tri Octa Naomi Manalu
Thomas Elisa Sung

Rafael Juan Marlin Gultom
Ryu Andrew Lee

Ferian Tandio

Akmal Fauzi

Irza Khalied Mawardi
Farhan Lukmanul Hakim
Muhammad Reza Pahlevi
Gilzhar Alief

Devi Anggraeni

Gibran Rabbani Azkia
Reza Irawan

Misael Putra Omega
Afsah Alifiah

Selia Putri Larasari
Patricia Nadia Putri Aramanda
Yenni Ayu Safitri

Tia Amalia

Meri Febriani

Rivaldy Ramadhani
Muhamad Rachman Hakim
Heri

Rifki Nugraha

Deni Natalia Purba
Gerald Martuauli P S

Aza Magdalena Pattiwael

Dicky Himawan

53,00
40,00
61,00
57,00
55,00
59,00
60,00
60,00
73,00
52,00
54,00
55,00
40,00
63,00
56,00
50,00
56,00
49,00
50,00
75,00
60,00
70,00
60,00
77,00
55,00
83,00
55,00
68,00
55,00
70,00
53,00
53,00
51,00
30,00
56,00
30,00
57,00

73,00

62,00
83,00
40,00

60,00

0,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
0,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
0,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
0,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
0,00
80,00
80,00
0,00
80,00
80,00
80,00

80,00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

37,14
82,86
90,00
92,86
77,14
75,71
37,14
18,57
82,86
82,86
97,14
88,57
11,43
94,29
98,57
65,71
60,00
71,43
68,57
87,14
25,71
80,00
77,14
80,00
24,29
65,71
81,43
57,14
41,43
92,86
91,43
80,00
88,57
82,86
65,71
77,14
90,00
85,71
0,00
58,57
65,71
80,00

54,29

Pengisian Nilai

17,78
53,33
80,00
80,00
80,00
80,00
62,22
71,11
71,11
80,00
80,00
80,00
17,78
80,00
80,00
80,00
71,11
26,67
62,22
71,11
62,22
44,44
62,22
71,11
62,22
62,22
44,44
80,00
62,22
71,11
80,00
80,00
80,00
71,11
80,00
43,89
80,00
62,22
0,00
44,44
80,00
71,11

71,11

0,00
75,00
75,00
75,00
70,00
73,00

0,00
65,00
70,00
78,00
78,00
88,00

0,00
78,00
88,00
78,00
70,00
65,00
70,00
79,00
79,00

0,00
70,00
79,00
70,00
73,00
88,00
60,00
73,00
88,00
73,00
85,00
85,00
88,00
88,00

0,00
70,00
70,00

0,00
70,00
70,00
85,00

85,00

21,43
78,57
100
100
92,86
100
78,57
85,71
92,86
100
100
100
28,57
100
100
100
71,43
50
85,71
92,86
85,71
71,43
85,71
92,86
78,57
85,71
71,43
100
71,43
92,86
100
100
100
92,86
92,86
57,14
100

85,71

71,43
100
92,86

78,57

21,43
78,57
100
100
92,86
100
78,57
85,71
92,86
100
100
100
28,57
100
100
100
71,43
50
85,71
92,86
85,71
71,43
85,71
92,86
78,57
85,71
71,43
100
71,43
92,86
100
100
100
92,86
92,86
57,14
100

85,71

71,43
100
92,86

78,57

12.84
70.17
77.15
76.69
72.39
75.14
33.83
54.56
74.93
76.94
77.96
82.68
22.32
79.16
83.33
63.79
69.10
61.76
69.61
79.95
73.47
23.87
71.54
79.89
67.43
75.92
77.69
69.06
69.08
83.98
75.02
80.45
80.58
77.48
80.97
16.27
74.05
73.92
0.00
68.59
76.74
77.34

77.63
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B+

B+
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